The neo-misanthrope, a postmodern savage, confounded by the irrationality and hypocrisy of the world unfolds himself into:

“An extreme pathological form of spiritual withdrawal in which consciousness, unable to disengage itself from irrational particularity, simply identifies itself with the latter, and is then led to extrude the rational universality which is its true self into a mystical, unattainable Beyond.” (*Phenomenology of Spirit* xvii)

Condemning civilization and mankind along with it the new barbarian tears off the rational attire of Western Civilization and rushes headlong into *wilderness studies*. He can no longer live among the people for they according to him are very thing that is wrong with the world. Indeed, according to *him*, it is only animals that *should* have rights, but they don't.

*Benedixitque illis Deus et ait crescite et multiplicamini et replete terram et subicite eam et dominamini piscibus maris et volatilibus caeli et universis animantibus quae moventur super terram.*

---

<sup>346</sup> Любовь = love. Mayakin wrongly equates дикий люди, 'wild, absurd, perposterous uncivilized, or savage people' with Lat. *silvaticus*, 'growing or running wild' = Rus. дикъ, дика, дико, 'wild' from дичать 'to become wild, or unsocialble,' дикарь, 'savage, unsociable person.' In other words he has not researched the etymology of the word дикий, but advances this argument as sophist and a dissembler.

And God blessed them, and He said: spring forth and increase and replenish the Earth and you subject them and and you yourselves be Lord to the fish of the sea and the birds of the sky and to all the animals which move over the Earth.

(Genesis 1.28)

*Architecture* is a *holocaust* of trees and of God's green Earth! Civilization must itself be the enemy. The post-civilizationists have gathered together into a brand new Indian tribe they call the '*rainbow people*.'

*Dixitque Deus hoc signum foederis quod do inter me et vos et ad omnem animam viventem quae est vobiscum in generationes sempiternas [13] arcum meum ponam in nubibus et erit signum foederis inter me et inter terram [14] cumque obduxero nubibus caelum apparebit arcus meus in nubibus [15] et recordabor foederis mei vobiscum et cum omni anima vivente quae carnem vegetat et non erunt ultra aquae diluvii ad delendam universam carnem [16] eritque arcus in nubibus et videbo illum et recordabor foederis sempiterni quod pactum est inter Deum et inter omnem animam viventem universae carnis quae est super terram.*